
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 28 del 30 maggio 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 28 del 30 maggio 2005 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 84 del 16 maggio 2005 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ECOLOGIA TUTELA DELL’AMBIENTE DISINQUINAMENTO E 
PROTEZIONE CIVILE SETTORE PROGRAMMAZIONE INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE SUL TERRITORIO - 
Rettifica decreto dirigenziale n. 25 del 17 marzo 2005, con allegato. 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO 

- Che con decreto dirigenziale n. 25 del 17 marzo 2005 è stato approvato il bando integrale e il bando 
per estratto, di selezione per titoli, per la “costituzione dell’elenco nominativo di ingegneri e architetti 
qualificati alle attività di cui all’O.P.C.M. n. 3362/2004 per il conferimento di incarichi di verifica e/o 
progettazione secondo le modalità previste dal decreto legislativo 157/1995”; 

- Che il citato decreto prevedeva, tra l’atro, la pubblicazione dell’estratto dell’avviso su due 
quotidiani a tiratura nazionale ed uno a tiratura regionale; 

RILEVATO 

- Che con nota in data 3 febbraio 2005, prot. n. 2005.0095688 il Dirigente del Settore Provveditorato 
ed Economato ha comunicato di non potere procedere al pagamento delle spese di pubblicazione a causa 
delle difficoltà connesse al bilancio;  

CONSIDERATO 

- Che è necessario procedere all’esecuzione del programma degli interventi di miglioramento e delle 
verifiche strutturali degli edifici e delle opere infrastrutturali di interesse strategico per le finalità di 
protezione civile, approvato con la delibera di G. R. n. 2535 del 30 dicembre 2004 in attuazione 
dell’O.P.C.M. 3362 dell’8 luglio 2004; 

RITENUTO 

- Di dover rettificare, stante le difficoltà di pubblicazione dell’estratto dell’avviso su due quotidiani a 
tiratura nazionale ed uno a tiratura regionale da parte del Settore Provveditorato ed Economato, il citato 
decreto dirigenziale n. 25 del 17 marzo 2005 e procedere, per i motivi su esposti, alla pubblicazione 
dell’avviso (allegato A), sul B.U.R.C. e sul sito ufficiale della Regione Campania; 

DECRETA 

Per le motivazione di cui in premessa che si intendono qui di seguito integralmente riportate: 

1) di rettificare il decreto dirigenziale n. 25 del 17 marzo 2005 e procedere alla pubblicazione 
dell’estratto dell’avviso di selezione (allegato A), unicamente sul B.U.R.C. e sul sito ufficiale della 
Regione Campania. 

3) di inviare il presente decreto all’Assessore Regionale alle Risorse Umane, al Settore Stampa, 
Documentazione ed Informazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.  

16 maggio 2005 

 
Il Dirigente del Settore 

Ing. Ernesto Calcara 
 


